

---

## Legume transformate pentru CPV Cervenia

I.D.: 93730889

---

Data publicarii	19.02.24	Coduri CPV	15331000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.390,61 RON - 2.390,61 RON

---

Descriere: 1 CASTRAVETI IN OTET 720 ML BUC 36 4.84 174.24 9% 15.68 2 CONSERVA CIUPERCI 400 G BUC 48 5.55 266.4 9% 23.98 3 CONSERVA FASOLE VERDE 720 ML BUC 48 4.42 212.16 9% 19.09 4 CONSERVA MAZARE 800 G BUC 36 4.42 159.12 9% 14.32 5 CONSERVA SPANAC 720 ML BUC 24 6.38 153.12 9% 13.78 6 CONSERVA VINETE 720 ML BUC 21 4.6 96.6 9% 8.69 7 GOGOSARI IN OTET, 720 ML BUC 24 6.04 144.96 9% 13.05 8 ROSII IN BULION 720 ML BUC 60 4.61 276.6 9% 24.89 9 ZACUSCA 330 ML BUC 56 3.69 206.64 9% 18.6 10 ZARZAVAT CIORBA 720 ML BUC 60 5.26 315.6 9% 28.4 11 MASLINE NEGRE KG 15 12.75 191.25 9% 17.21 12 PASTA DE TOMATE 370 G BUC 48 4.04 193.92 9% 17.45 Total valoare (fara TVA): 2390.61

---